HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH & PHÁT TRIỂN

C NG HÒA XÃ H I CHỦ NG ĨA  IỆT NAM

 ộc lập – Tự do – Hạnh phúc

    02 /TB-HVCSPT         Hà Nội, ngày 19 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Thu học phí Học kỳ II năm học 2015-2016

Căn cứ Quyết định s  373/QĐ-HVCS&PT ngày 10/08/2015 của  Giám

đ c Học viện Chính sách và Phát triển về việc quy định mức thu học phí năm

học 2015 – 2016;

Căn cứ Thời khóa biểu Học kỳ II năm học 2015-2016,

Phòng Kế hoạch – Tài chính thông báo tới các sinh viên Học viện Chính

sách và Phát triển về việc đóng học phí Học kỳ II năm học 2015-2016, cụ thể

như sau

1. Mức đóng học phí

- Đ i với sinh viên  ớp đại tr :   200.    đ ng/tín ch

- Đ i với sinh viên  ớp ch t  ư ng cao:            đ ng/th ng.

2. Thời gian nộp học phí:    n             6   n          6.

3. Sinh viên thanh to n qua tr c tuyến.

                                                          .

 Đề nghị các khoa quản lý sinh viên thông báo cho sinh viên đóng học phí

theo đúng thời gian quy định nêu trên.

Phòng KH-TC xin thông b o đến các đơn vị liên quan và toàn thể sinh

viên của Học viện để biết và th c hiện.

Nơi nhận:
- Các khoa quản lý SV;

- Phòng CT&CTSV;

- Bảng tin Học viện/Sinh viên;

- Lưu: KH-TC.

    GI

            -   I    N

(Đã   )

Lê Hồng Quân